[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 апреля 2022 г.  № 06
                                          г. Бобров
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Боровского
муниципального района Воронежской
области от 07.10.2021 №27
«О ревизионной комиссии
Бобровского муниципального
района Воронежской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области от 07.10.2021 №27 «О ревизионной комиссии Бобровского муниципального района Воронежской области» (далее – Решение) следующие изменения:
1.2. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Создать Ревизионную комиссию Бобровского муниципального района Воронежской области с правами юридического лица в форме муниципального казенного учреждения.
1.2. Определить юридический адрес Ревизионной комиссии Бобровского муниципального района Воронежской области: 397700, Воронежская область, Бобровский район, г. Бобров, ул. им. Кирова, д. 32А (оф. №2).».
2. Уполномочить исполняющего обязанности председателя Ревизионной комиссии Бобровского муниципального района Воронежской области (Попов В.И.) провести регистрацию изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица, в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета народных депутатов
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                             В.А. Рыжов

Глава Бобровского
муниципального района
Воронежской области                                                                           А.И. Балбеков

image1.png